
  DELIBERA PRESIDENZIALE N. 4 DEL 30 SETTEMBRE 2016 

 

     IL PRESIDENTE 

 

 

Vista la circolare a firma del segretario generale relativa alla "Pianificazione attività 

Automobile Club per l'anno 2017",  pervenuta in data 7 giugno 2016; 

Viste le direttive generali in materia di indirizzi strategici per l'anno 2016 approvate 

dall'Assemblea dell'Aci nella seduta del 16 dicembre 2015; 

Considerate le iniziative proposte dalle strutture centrali dell'ente 

Visto il Piano delle Attività dell'Automobile Club Siena elaborato dal direttore per l'anno 

2017 che indica dettagliatamente progetti, attività, accorgimenti gestionali finalizzati a 

realizzare le priorità politiche di Federazione;  

Considerato altresì che il Piano delle Attività 2017 non prevede progetti ulteriori rispetto a 

quelli di Federazione che richiedono una quantificazione preliminare dell'ammontare dei 

costi e dei ricavi e una valutazione sulla concreta realizzabilità delle iniziative sotto il profilo 

dell'impegno organizzativo; 

Visto l'art. 55 dello Statuto; 

 

     DELIBERA 

 

- di approvare il Piano delle Attività dell'Automobile Club Siena per l'anno 2017 come 

predisposto dal Direttore disponendone l'invio alla Direzione Compartimentale entro 

5 giorni come previsto dalla suddetta circolare. 

Ai sensi del citato art. 55 dello statuto, la presente deliberazione sarà sottoposta a 

ratifica del Consiglio Direttivo dell’ente nella prima seduta utile immediatamente 

successiva e comunque entro 30 giorni. 

 

IL PRESIDENTE 

Lanfranco Marsili 

 


